
 

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão Genérica 2ª - SUPEL-COGEN2   

CERTIDÃO N°5

Certifico, para os devidos fins, que, embora no Instrumento Convocatório (Id. 0060813132)
conste o número 90508/2024/SUPEL/RO como identificador do Pregão Eletrônico em referência, no
Sistema ComprasNet o certame foi regularmente cadastrado sob o número 90508/2025/SUPEL/RO,
conforme se verifica na Relação de Itens Cadastrados (Id. 0062689913) e no Comprovante de Licitação
Publicada (Id. 0062877419).

Dessa forma, certifico que o Pregão Eletrônico em questão corresponde ao exercício de
2025.

Era o que me cumpria certificar.

 

Porto Velho, 05 de setembro de 2025.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira Titular da 2ª Comissão Genérica (SUPEL-COGEN2)
Portaria nº 53, publicada em 23 de abril de 2025 (0059519833)

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Izaura Taufmann Ferreira, Pregoeiro(a), em 05/09/2025, às
10:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0064056784 e o código CRC 031BBD1C.

Referência: Caso responda esta Certidão, indicar expressamente o Processo nº 0022.002133/2024-48 SEI nº 0064056784

Certidão 5 (0064056784)         SEI 0022.002133/2024-48 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Certidão 5 (0064056784)

